Rua Porto Alegre, 698

Centro - 88340-000 - Camboriú/SC

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CHAMAMENTO - PROCESSO SELETIVO 06/2011

A Prefeitura Municipal de Camboriú, no uso de suas atribuições, e tendo em

vista a homologação dos resultados do Processo Seletivo – Edital nº 006/2011,

CONVOCA os candidatos aprovados no processo seletivo para admissão de

pessoal em Caráter Temporário para atender a Secretaria Municipal da Saúde

no Município de Camboriú, tendo em vista o disposto nas Leis

Complementares Municipais nº 1527/2003.

Cargo: Recepcionista

Classificação Nome do Candidato

41 MICHELY APARECIDA MELO

42 ANELIZE NASCIMENTO PEREIRA

43 JANI CAETANO

44 LEILA MARA DA SILVA

45 GEOVANA ALVES BERNARDI

46 JEONILCE SIDOR DOS SANTOS

47 JULIANA MARCOLINO

48 RENATA DE OLIVEIRA MIGUEL

49 DEBORA APARECIDA RODRIGUES FERREIRA

Os classificados aprovados devem comparecer na Secretaria de Saúde, no

Departamento de Recursos Humanos do dia 23 a 29 de Abril de 2013 para

realizar a contratação, após esta data estará passando automaticamente a

vaga para o próximo da lista

Camboriú, 23 de Abril de 2013.

Márcia Regina de Oliveira Freitag
Secretária Municipal da Saúde